tas quam pr»senti prodesse possit ad nocendum
multo scrutinio perquisita et palliata duplicitas.

Quomodo enim prodesse non potest dolosa absen-

tia, sic jure prodesse non potest dolosa prsesentia,

quia sicut dicit beatus Augustinus, « Simulata
aequitas non est aequitas, sed simulatio et iniqui-

tas. ) Ergo iterum monemus quod monuimus nos

bus, et prscipue in Dei ministris inhibetur, atque C et collegs nostri ex prascepto apostolico, ut rever-

ubique damnatur (o)... » Quibus verbis colligi po-

test quia si presbyter rera lioitam et ordinatam

fecisset, et praater ejus intentionem alicujus ino-

pinata mors inde provenisset [al. processisset],

immunis esset. Nunc quia diabolo suadente quod

illicitum et contra sacerdotale propnsitum erat

prius fecil, ut de malo initio pejor exitus prodiit,

nullo modo presbyterum debemus [vel possumus]

immunem sstimare, nec sacerdotali officio di-

gnum judicare, nisi eum longa monastica", vitfe

probet experientia, et ad intermissum ministe-

rium ex meritorum praerogativa pastoralis obe-

dientia revocet.

EPISTOLA CXGVIII.

taris ad judicium, et diem tibi pra;scribimus, loco

nou mutato, Kal. Septembris ; ad quem si ventu-

rus eg, usque ad Assumptionem beatae Mariae prae-

mandare nobis ne pigriteris, quia ad hanc discus-

sionem aliter convenire non debemus, nisi ventu-

rum te esse prcesciamus. Alioquin vitabis (epist.

201) arcum ferreum, et incurreres arcum osneum

(Job. XX). Vale.

EPISTOLA CC.

DaiiMberto, Dei gratia reverendo Senonensium [al.

Scnonum archiepiscopo nielropoliiano suo, Ivo,

Ciirnotensis Ecclesise humilis minister, debitam

cum omni devolione obeiientiam.

Qaoniam sponsffi Christi cuslodes et paranymphi
Ivo, Dei gratia Carnotensis Ecclesix tninister, Gisle- p deputati sumus, eamdem sponsam casto amore ze-

BERTo bonss spei fratri,et mullipiici Iwnore sablimi.

Noverit dilectio lua mihi et coepiscopis nostris

Parisiensi et Suessionensi litteras a dom.no papa di-

rectas,quibus prfeceptum est nobis utte et Oaufri-

dum concanonicum tuum usque ad Idus Julii in

compelenti loco ad audientiam nostram convoce-

mus, et causam quam adversum te habet prcedictus

Gaufridus de praBposilura Suobrii [al. Sodobrii ut

epist. seq.] rationabiliter decidamus. Locum itaque

Stampis statuimus,ad quem locum unusquisque ve-

strum poterit personas negotio suo necessarias ad-

ducere, et intrepide suas aotiones exercere [al. ex-

(rt) Latius exstat in c. Studeat, dist. 50.

lare debemus, ut eam Sponso suo immaculatam
exhibere possimus. Si ergo macula vel ruga deco-